
Příjmení:

Rodné (a další) příjmení:

Datum narození:

Místo narození:

Občanský průkaz:

Zdrav. pojišťovna:

Trvalé bydliště:

Korespondenční adresa:

e-mail:

Brigádnická pozice:

Výplata mzdy: hotovost bankovní účet - číslo účtu:

Slevu na dani uplatnit: ano ne - bude se danit 15% ze superhrubé mzdy

Státní důchod: ne ano - jaký (starobní, vdovský, invalidní...):

Zdravotní omezení bránící ve výkonu práce: ne ano - jaké:

S poskytnutím osobních údajů (email a telefon) souhlasím

Kdo vydal cestovní doklad:

Číslo pojištěnce (pokud bylo přiděleno):

Datum: Podpis:

agentura@student.cz tel.: 271910256

Jméno:

Osobní dotazník - Agentura STUDENT s.r.o. | Hráského 2231/25 | IČ: 25114841

Zaměstnanec, který není občanem České republiky, je Agenturou STUDENT s.r.o. informován, že pro splnění zákonných povinností vyplývajících z § 

102 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, je Agentura STUDENT s.r.o. jako správce osobních údajů povinna pořídit a uchovávat kopie dokladů 

prokazujících oprávněnost jeho pobytu na území České republiky, a to po dobu trvání zaměstnání a dobu 3 let od skončení zaměstnávání. 

Jiné:

Plátce zdravotního pojištění:

Prohlašuji, že veškeré údaje jsem uvedl(a) dle svého nejlepšího vědomí a svědomí a zavazuji se veškeré změny výše uvedených údajů nahlásit 

zaměstnavateli písemně do 8 dnů od provedení změny. Souhlasím s tím, že uhradím v plné výši škody vzniklé uvedením nepravdivých či nesprávných 

údajů nebo pozdním nahlášením změny údajů. 

Rodné číslo:

Osoba ucházející se o zaměstnání se s případným zaměstnavatelem domluvili v souladu s § 59 odst. 2 zákona č. 373/2011, že náklady na vstupní 

prohlídku hradí ve všech případech osoba úchazející se o zaměstnání/zaměstnanec.

Úřad práce:

nesouhlasím

Občanství:

OSVČ:

Nejvyšší dosažené vzdělání:

Pouze pro občany mimo ČR

Pouze pro občany mimo ČR

Zaměstnán jinde: Student:

Správce tímto informuje zaměstnance, jako subjekt údajů, o právech vyplývajících ze zákona č. 101/2000 Sb., tj. zejména o tom, že poskytnutí 

osobních údajů je dobrovolné, že subjekt údajů má právo k jejich přístupu, dále má právo v případě porušení svých práv obrátit se na Úřad pro 

ochranu osobních údajů. Udělený souhlas s užitím e-mailu a telefoního čísla lze kdykoliv odvolat. Odvolání musí být učiněno písemně a doručené na 

adresu sídla správce osobních údajů, uvedenou v obchodním rejstříku, nebo elektronicky e-mailem zaslaným na adresu agentura@student.cz a to z 

adresy, která byla zaměstnancem  správci poskytnuta.

Telefonní číslo:

Agentura STUDENT s.r.o. zaměstnance informuje, že výše uvedené osobní údaje (s výjimkou e-mailu a telefonu) budou zpracovány a použity pro účely 

mzdové agendy. Údaje budou zpracovávány po zákonem stanovenou dobu a na to základě právního důvodu daného správci zákony ČR. Jedná se 

údaje zpracované dle §5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a nevztahuje se na ně souhlas zaměstnance. 

Zaměstnanec poskytuje správci osobních údajů - Agentuře STUDENT s.r.o. - souhlas ve smyslu § 5 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

se zpracováním a užitím e-mailu a telefonního čísla za účelem zasílání obchodních sdělení, kterými se rozumí nabídka pracovních pozic, informací k 

těmto pozicím a informací týkající se provozu spráce jako například provozní doba, nejasnost při přípravě bezhotovostní platby apod.. Tento souhlas 

zaměstnanec dává do odvolání, maximálně však na dobu 5 (pěti) let.

mailto:agentura@student.cz


Datum: Podpis:

Zaměstnanec čestně prohlašuje, že byl Agenturou STUDENT s.r.o. informován o změnách vyplývajících ze zákona 206/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 

435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony. Zákon je účinný od 29. 07. 2017

Jedná se zvláště, nikoli výhradně, o:

ustanovení nového § 307b zákona 262/2006 Sb., zákoníku práce:

„Agentura práce a uživatel jsou povinni zajistit, aby zaměstnanec agentury práce nebyl dočasně přidělen k výkonu práce u uživatele, u něhož

a)           je současně zaměstnán v základním pracovněprávním vztahu, nebo

b)          konal anebo koná v témže kalendářním měsíci práci na základě dočasného přidělení jinou agenturou práce.“

Zaměstnanec čestně prohlašuje, že Agentuře STUDENT s.r.o. nahlásí, pokud by měl být přidělen k uživateli, který je zároveň jeho zaměstnavatel u 

kterého má uzavřen základní pracovněprávní vztah, nebo pokud by ve stejném kalendářním měsíci byl k takovému uživateli přidělen jinou agenturou 

práce. V takovém případě nemůže nabídku práce přijmout a k výkonu práce nesmí nastoupit.

ustanovení § 25 odst. 3 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti:

„Zařazení a vedení v evidenci uchazečů o zaměstnání nebrání výkon činnosti na základě dohody o pracovní činnosti, pokud měsíční odměna nebo 

odměna připadající na 1 měsíc za období, za které přísluší, nepřesáhne polovinu minimální mzdy.“

Zaměstnanec se zavazuje, že v případě kdy je veden v evidenci uchazečů o zaměstnání, bude o tomto Agenturu STUDENT s.r.o. řádně informovat a 

nepřijme nabídku zprostředkování zaměstnání pro některého z klientů Agentury STUDENT s.r.o., který nabízí zaměstnání na dohodu o provedení práce, 

nebo pro kterého Agentura STUDENT s.r.o. dohody o provedení práce vede jako zpracovatel personální a mzdové agendy a to ani v případě, kdy mu 

taková práce bude Agenturou STUDENT s.r.o. nabídnuta.

Zaměstnanec je řádně seznámen se skutečností, že pokud Agentuře STUDENT s.r.o. úmyslně, nebo z nedbalosti zatají, nebo neoznámí skutečnosti 

rozhodné pro bezvadné plnění uvedených právním norem a kontrolní úřady ČR zjistí porušení těchto právních norem, nese plnou odpovědnost za 

případné sankce udělené Agentuře STUDENT s.r.o., nebo uživateli, nebo zaměstnavateli u kterého mu Agentura STUDENT s.r.o. zprostředkovala práci a 

tuto sankci se zaměstnanec zavazuje uhradit.


